
CFicínja

- ☆ ☆ ☆ UNIVERSIDAD DE CONCEPC

0 5 09 5DECRETO ü. DE C. N9 /

VISTOS:

Lo establecido en si Reglamento del Personal 
C. NO 90-135 de -fecha 16 de abril de 1990,
Día del Trabajador Universitario

y en el Decreto U. 
en relación a la celebración

de
del

y a otorgamiento de la "Medalla a la 
lo establecido en el Decreto U. de C. N9 

1990, que -fija
Antigüedad por 25 afios de Servicios"; 
90-153 de -fecha 23 de abril de la -fecha de otorgamiento; 

95-006 letra M, que modifica el Art. 86
1 odispuesto en Decreto U. de C. N9

Reglamento del Personal referido a reconocimiento de tiempos servidos en la 
Universidad; lo informado por la Dirección de Personal; y teniendo presente lo 
dispuesto en el Decreto U. de C, N9 94-104 de fecha 10 de Junio de 1994 y 
los Estatutos vigentes de la Corporación,

del

en

DECRETO:

Ia Declárase que los trabajadores de planta que se detallan a 
son las personas a las cuales 
Antigüedad por 25 Años de Servicios"
Trabajador Universitario, correspondiente al presente ario:

continuación
se les ha otorgado la "Medalla a la 

en la Ceremonia Oficial del Día delj

NOMBRE

AGUILAR AHUMADA, MIGUEL 
ALARC0N CUEVAS, JULIA ANGELICA 
ALARCÜN PALMA, MIGUEL ANGEL 
ALDEA SANHUEZA, ISIS TATIANA 
ARACENA MULLER, CARMEN 
BARRALES BIZARRO, HUGO LEONEL 
B0GGIAN0 ZELADA, GIOCONDA NICOLETTA 
BROWNE M0NARES, EDITH MIRIAM 
CAAMAÑ0 DELGADO, RAQUEL DEL CARMEN 
CARDENAS ALVAREZ, HERNAN NELS0N 
CARRANZA CASTRO, JORGE ALFREDO 
CARVAJAL BLANK, ANA YOLANDA 
CASANUEVñ ESCOBAR, VICTOR ISAIAS 
EPELDE-AGUIRRE M0NT0YA, NYDIA G. 
ERPELDING IGUERA, MARIA TERESA 
ESPINOSA MULLER, ARY WASSILI 
FIGUER0A DIAZ, S0NIA DEL CARMEN 
FIGUER0A ESTRADA, HUGO BENANCI0 
FLORES MORONI , ELDA LUCIA 
FOERSTER GARCIA, JULIA INES 
GAMBOA MUÑOZ, MARIA STELLA 
GARCIA RUEDLINGER, RUDY DEL C. 
BORDON STRASSER, ALFREDO LUIS 
HASBUN KULCHIBACHI, ALAM SAID 
IMSCHENETZKY P0P0V, MARIA 
JARA MUÑOZ, ISAIAS FELIPE 
JIMENEZ ESP INOZA, JORGE ENRIQUE 
LABBE BRAVO, OSCAR LORENZO 
LARRAIN PRAT, ALBERTO PEDRO 
MACHUCA RODRIGUEZ, EDUARDO AURELIO 
MAGAÑA AMTHAUER, ELBA ALICIA 
MERCADO VENEGAS, ISMAEL ANTONIO 
MUÑOZ UJEVICH, MARIA ANTONIETA

'•

í

¡

í :

.

.

<gs~- 4*1%
i

1



•í!

Í

☆ ☆ UNIVERSIDAD IDE CONCEPCION

\2

NOMBRE

NAVARRETE PEREZ, NELLY 
OYARZUN MUROZ, ROSA ISABEL 
PEREZ CASTRO, HEBERTO SEGUNDO 
POLANCO ABELLO, OLGA INES 
POMERI SILVA, DALIA BERNARDA 
PUCHI THIELE, MARCIA AMALIA 
RAUTENBERG FAHRENKRÜG 
RICKENBERG ALARCON 
RUDOLPH GEISSE, MARIA ISOLDE 
SERRA FUENTES, JEANNETTE ORIANA 
SILVA TRIVIflÜ, LUIS MOISES 
STUARDO BARRIA, JOSE ROMEO 
SURHOFF OYHARCABAL, ISABEL PATRICIA 
TAPIA CASTRO, CARLOS 
TAPIA ULLOA, CARLOS ZENEN 
VARELA BETANCUR, GLORIA ROSA 
VASQUEZ VASQUEZ, EXEGUIEL AlFREDÜ 
VENEGAS VILLALOBOS, FERNANDO ALEJANDRO 
WALLACE COLLAO, MYRNA VIRGINIA 
ZERGA ARANCIBIA, SILVIA ANGELICA 
ZUflIGA ESTRADA, CELIA ELENA

¡

HANS HELMUT 
CARLOS WALDEMAR

i

i í

!•

í

-I

í
22 La Dirección de Personal, dejará constancia en las respectivas carpetas 

personales de la distinción recibida por las mencionadas personas.

a los Sres. Vicerrectores; a la Dirección de Personal; 
Administración de Personal y de Bienestar y Seguridad del

Transcríbase 
a las Divisiones
Personal; a Contraloría. Regístrese y archívese en Oficina de Partes. í

.
CONCEPCION, Mayo 29 de 1995.-

r I
AUGUSTO PARRA\MU8 

R E C T Cr\
DZ

Decretado por don AUGUSTO PARRA MU8Í0Z, Rector de la UNIVERSIDAD
DE CONCEPCION.

CARLOS ALVAREZ NUREZ 
SECRETARIO GENERAL

MRG/etv.-


